



Rīga,  
2013. gada 10. janvārī

## ATSAUKSME

Par sadarbību ar SIA "Pacelt Pasauli" un Daci Briedi-Zālīti.

If P&C Insurance AS, Latvijas filiāle sadarbojas ar SIA "Pacelt Pasauli", Daci Briedi-Zālīti, jau divus gadus, kuru laikā esam izmantojuši gan vienreizējos kopīgos seminārus, gan semināru/treniņu sesijas, gan individuālos koučinga treniņus.

Mūsu mērķis šīm visām nodarbībām bija saliedēt komandas, uzlādēt ar papildus pozitīvu enerģiju, attīstīt pozitīvu un mērķiem vērstu domāšanu, uzlabot cilvēku pašnovērtējumu, pareizi izprast apkārtējos notikumus un atbilstoši uz tiem reaģēt, labāk izprast savu klientu vēlnes, mērķus, kas tos virza, to izmantot savu mērķu sasniegšanai, izprast savu un apkārtējo cilvēku profilus u.c.

Nodarbības vienmēr bija ļoti interesantas, dinamiskas, jo tiek izmantota ne tikai teorija, bet arī daudz praktisko nodarbību, nodarbības pilnas pozitīvas enerģijas un harizmātisma no treneres Daces Briedes-Zālītes.

Esam pilnībā apmierināti ar visām nodarbībām, jo sagaidāmie mērķi vienmēr tika sasniegti, gan komandās kopumā, gan individuāli, gan palīdzēja man veiksmīgāk vadīt komandas.

Galvenie ieguvumi no nodarbībām ir komandu saliedēšana un pozitīvās enerģijas uzlādēšana, cilvēku pozitīva domāšanas uzlabošana mērķu sasniegšanai, cilvēku pašnovērtējumu uzlabošana, orientēšanās uz mērķi, pašmotivācijas trenēšana.

Ar pozitīviem, mērķtiecīgiem un pašmotivētiem darbiniekiem var sasniegt gandrīz visus mērķus, šis ir galvenais komandu vadītāju ieguvums.

Dažas atsauksmes no konkrētiem darbiniekiem, kam notika individuālais koučings:

- Ieguvums personīgi: papildus pārlicinātību un iespēju izvērtēt savas stiprās puses. Ieguvums darba pienākumu veikšanai: iedvesmu; spēju šķirot klientu pārstāvjus, atbildīgās personas pēc viņu raksturiem, niansēm; skatījumu uz procesu no citas puses.
- Cilvēks, kas spēj ļoti, ļoti iedvesmot, iedot enerģiju, pārlicību, iedrošināt. Tas, manuprāt, ir pats svarīgākais, kam būtu jāpiemīt trenerim, pretējā gadījumā visu var izlasīt grāmatās. Tāpat uzskatu, ka šādas spējas ir talants, kas iedots no augšas, un Dacei tas tiešām piemīt.
- Cilvēks kas varēja ieinteresēt klausīties un darīt, nevis apmeklēt. Cilvēks kas deva spēku daudz ko pārvarēt un uztrenēt. Galvenais ka FAKTS IR FAKTS, bez tā es vispār jau sen sajuktu prātā. Ievesmoja, izglītoja – pozitīvi bez robežām!

Paldies Dacei Briedei- Zālītei par teicamo sadarbību, viņas pakalpojumus plānojam izmantot arī turpmāk.

Vitis Nolbergs

Tiešās pārdošanas vadītājs

If P&C Insurance AS Latvijas filiāle

Rīga, Republikas laukums 2a, LV-1010

Tel +317 67094745, +371 29226858